
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Komentovaný překlad: Zrod jednoho průmyslu
Jazyk práce: čeština

Student: Michaela Zelingrová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Překladatelství a tlumočnictví
Studijní obor: Angličtina pro mezikulturní komunikaci - Němčina pro mezikulturní komunikaci

Vedoucí / školitel: Doc. PhDr. Josek Jiří
Oponent(i): Mgr. Šťastná Zuzana

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 13.09.2011
Průběh obhajoby: Průběh obhajoby byl specifický, protože hodnocení bakalářské práce ze

strany vedoucího i oponentky shledalo (a poukázalo na) nepřijatelné
nedostatky již před obhajobou. Diskuse při obhajobě směřovala k popisu
příčiny zjištěných nedostatků, k prevenci jejich opakování v překladech.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________


